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             18th February, 2005

O R D E R

The Delhi Medical Council examined a complaint of Shri K.M. Sharma, forwarded by Medical Council of India, alleging unethical conduct on the part of Dr. K.S. Kanwar of Shiny Medical Centre.  The Council perused the complaint, reply of Dr. K.S. Kanwar and heard the following in person :-

1) Shri K.M. Sharma

2) Dr. K.S. Kanwar

3) Ms. Divya Sharma, grand daughter of the complainant

In view of the fact that both the parties were able to settle their difference and reconcile the matter, the complaint stands disposed.  In reference to a general query put forward by the complainant regarding the obligation of the doctor to issue a prescription to the patient in respect of the treatment administered, it is observed that a patient has a right to know about the treatment being administered to him.  

By the order of and in the name of 

Delhi Medical Council

(Dr. S.K. Khattri)  

Secretary

Copy to :-

1) Shri K.M. Sharma, A-1, Sarvodaya Enclave, Aurobindo Marg, New Delhi –110 017.

2) Dr. K.S. Kanwar, Shiny Medical Centre, B-42, Sarvodaya Enclave, New Delhi-110 017.

3) Medical Council of India, Aiwan-E-Galib Marg, Kotla Road, Opp. Mata Sundari College (for Women), New Delhi – 110002. – With reference to letter No. MCI-211(2)(90)/2004-Ethical./5630 dated 12th August, 2004 – for information.

4) Registrar, Punjab Medical Council, SCO No. 25, Phase-I, SAS Nagar, Mohali – 160055, Punjab – With reference to letter No. PMC/2004/Regd/5654 dated 18th November, 2004 – for information.

(Dr. S.K. Khattri) 

Secretary

